
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Tord Thorin SFK Trekroken 6236

2 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 5528
3 Bo Kilestad Karlskoga AFK 5363
4 Mikael Andersén SFK Knallen 5251
5 Dennis Einarsson SFK Wasa 5127
6 Stefan Forslund SFK Pirken 5001
7 Stefan Öhlin Jössefiskarna 4955
8 Kristian Bergström SFK Trekroken 4619
9 Håkan Mattsson SFK Pirken 4547
10 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 4179
11 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 3849
12 Anders Hedström SFK Pirken 3605
13 Per-Erik "Perra" Olsson Jössefiskarna 3182
14 Christer Skau Jössefiskarna 3071
15 Jack Frode Petterssen Tvögstad JFF 3001
16 Petter Mattsson SFK Pirken 2977
17 Mikael Öst SFK Trekroken 2827
18 Lars Karmlind Jössefiskarna 2599
19 Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 2386
20 Niclas Dannberg SFK Trekroken 2206
21 Torbjörn Toresson FK Skinnkroken 2204
22 Jan Inngjerdingen Odal SFK 2176
23 Martin Danielsson Jössefiskarna 2135
24 Ola Danielsson SFK Pirken 2050
25 Anders Nykvist SFK Wasa 1998
26 Mikael Hultin SFK Pirken 1925
27 Stefan Norman Jössefiskarna 1901
28 Tomas Persson SFK Pirken 1892
29 Terje Jakobsen SFK Acerina / Norge 1643
30 Henrik Persson FK Skinnkroken 1539
31 Christer Embretsen Karlskoga AFK 1503
32 Geir Johnny Lund Odal SFK 1498
33 Tommy Eriksen Trögstad JFF 1411
34 Torbjörn Eriksson Jössefiskarna 1397
35 Tomas Olsson SFK Trekroken 1317
36 Henrik Hedängen SFK Pirken 1203
37 Martin Larsson Jössefiskarna 1074
38 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 987

Öppna Grumscupen, deltävling 1 samt DM-Cup 1 på Emsen d. 12 januari 2019



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HV 1 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 5240

2 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 5108
3 Bengt Olvenius SFK Wasa 3948
4 Ingemar Lindgren SFK Wasa 3915
5 Leif Lungström SFK Pirken 3797
6 Hans Hermansson SFK Pirken 2977
7 Alf Höglund Jössefiskarna 2945
8 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 2448
9 John Höglund Jössefiskarna 2393
10 Klas Jarmuszewski SFK Wasa 2284
11 Håkan Köö SFK Wasa 2076
12 Kjell-Åke Ludvigsson SFK Pirken 1737
13 Roul Steiner SFK Wasa 1735
14 Sören Börmark Nordmarksfiskarna T 1731
15 Mats Öjes FK Skinnkroken 1459
16 Jonny Johannesson Nordmarksfiskarna T 1379
17 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1197
18 Stefan Simon SFK Trekroken 1019
19 Bo Nilsson SFK Trekroken 657
20 Lennart Grääs SFK Trekroken 524

ÄHV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 4366
2 Rune Nilsson Jössefiskarna 3717
3 Kent Svensson SFK Wasa 3489
4 Åke Lövgren Åmotfors AFKT 3310
5 Lennart Kilestad SFK Wasa 2965
6 Hans-Göran Myrén Åmotfors AFKT 2868
7 Roger Karlsson Jössefiskarna 2698
8 Morgan Rehn SFK Wasa 2671
9 Inge Björn Jössefiskarna 2397
10 Jarle Pedersen SFK Acerina 2113
11 Ivan Norén Jössefiskarna 2046
12 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 1878
13 Tore Sätherberg Torsby SFK 1849
14 Ivan Nordh Torsby SFK 1719
15 Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna T 1407
16 Peter Kunert SFK Wasa 1393
17 Ingvar Fällman SFK Trekroken 1336
18 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1253
19 Ove Gill Åmotfors AFKT 1186
20 Östen Gustafsson SFK Trekroken 903
21 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 861
22 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 563

DS 1 Eva Nykvist SFK Wasa 2973
2 Ulrika Johansson Jössefiskarna 2474
3 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 1587

DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 3349
2 Margareta Björn Jössefiskarna 2972
3 Siw Svensson Åmotfors AFKT 2328
4 Britt Lindgren SFK Wasa 2184
5 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 2129
6 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 928



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 2924

2 Monica Högman SFK Trekroken 2538
3 Monica Johansson Åmotfors AFKT 2180
4 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 2031
5 Berit Larsson Torsby SFK 1958
6 Marita Lövgren Åmotfors AFKT 1427
7 Gull-Britt Karlsson Jössefiskarna 930

ÄHJ 1 Fredrik Härnes Nordmarksfiskarna T 2361
YHJ 1 Anton Ingels Jössefiskarna 2932

2 Gustav Ohrgren Wicanders SFK 800
ÄDJ 1 Linnea Ingels Jössefiskarna 829

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 15 Tord Thorin SFK Trekroken 6236
HS 14 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 5528
HS 13 Bo Kilestad Karlskoga AFK 5363
HS 12 Mikael Andersén SFK Knallen 5251
HV 11 Yngve Ehrencrona Jössefiskarna 5240
HS 10 Dennis Einarsson SFK Wasa 5127
HV 9 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 5108
HS 8 Stefan Forslund SFK Pirken 5001
HS 7 Stefan Öhlin Jössefiskarna 4955
HS 6 Kristian Bergström SFK Trekroken 4619
HS 5 Håkan Mattsson SFK Pirken 4547
ÄHV 4 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 4366
HS 3 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 4179
HV 2 Bengt Olvenius SFK Wasa 3948
HV 1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 3915
HS 1 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 3849
HV 1 Leif Lungström SFK Pirken 3797
ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 3717
HS 1 Anders Hedström SFK Pirken 3605
ÄHV 1 Kent Svensson SFK Wasa 3489
ÄHV 1 Åke Lövgren Åmotfors AFKT 3310
HS 1 Per-Erik "Perra" Olsson Jössefiskarna 3182
HS 1 Christer Skau Jössefiskarna 3071
HS 1 Jack Frode Petterssen Tvögstad JFF 3001
HS 1 Petter Mattsson SFK Pirken 2977
HV 1 Hans Hermansson SFK Pirken 2977
ÄHV 1 Lennart Kilestad SFK Wasa 2965
HV 1 Alf Höglund Jössefiskarna 2945
YHJ 1 Anton Ingels Jössefiskarna 2932
ÄHV 1 Hans-Göran Myrén Åmotfors AFKT 2868
HS 1 Mikael Öst SFK Trekroken 2827
ÄHV 1 Roger Karlsson Jössefiskarna 2698
ÄHV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 2671
HS 1 Lars Karmlind Jössefiskarna 2599
HV 1 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 2448
ÄHV 1 Inge Björn Jössefiskarna 2397
HV 1 John Höglund Jössefiskarna 2393

Poäng Herr klasser efter dag 1



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 2386
ÄHJ 1 Fredrik Härnes Nordmarksfiskarna T 2361
HV 1 Klas Jarmuszewski SFK Wasa 2284
HS 1 Niclas Dannberg SFK Trekroken 2206
HS 1 Torbjörn Toresson FK Skinnkroken 2204
HS 1 Jan Inngjerdingen Odal SFK 2176
HS 1 Martin Danielsson Jössefiskarna 2135
ÄHV 1 Jarle Pedersen SFK Acerina 2113
HV 1 Håkan Köö SFK Wasa 2076
HS 1 Ola Danielsson SFK Pirken 2050
ÄHV 1 Ivan Norén Jössefiskarna 2046
HS 1 Anders Nykvist SFK Wasa 1998
HS 1 Mikael Hultin SFK Pirken 1925
HS 1 Stefan Norman Jössefiskarna 1901
HS 1 Tomas Persson SFK Pirken 1892
ÄHV 1 Kjell Emmesjö Jössefiskarna 1878
ÄHV 1 Tore Sätherberg Torsby SFK 1849
HV 1 Kjell-Åke Ludvigsson SFK Pirken 1737
HV 1 Roul Steiner SFK Wasa 1735
HV 1 Sören Börmark Nordmarksfiskarna T 1731
ÄHV 1 Ivan Nordh Torsby SFK 1719
HS 1 Terje Jakobsen SFK Acerina / Norge 1643
HS 1 Henrik Persson FK Skinnkroken 1539
HS 1 Christer Embretsen Karlskoga AFK 1503
HS 1 Geir Johnny Lund Odal SFK 1498
HV 1 Mats Öjes FK Skinnkroken 1459
HS 1 Tommy Eriksen Trögstad JFF 1411
ÄHV 1 Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna T 1407
HS 1 Torbjörn Eriksson Jössefiskarna 1397
ÄHV 1 Peter Kunert SFK Wasa 1393
HV 1 Jonny Johannesson Nordmarksfiskarna T 1379
ÄHV 1 Ingvar Fällman SFK Trekroken 1336
HS 1 Tomas Olsson SFK Trekroken 1317
ÄHV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1253
HS 1 Henrik Hedängen SFK Pirken 1203
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1197
ÄHV 1 Ove Gill Åmotfors AFKT 1186
HS 1 Martin Larsson Jössefiskarna 1074
HV 1 Stefan Simon SFK Trekroken 1019
HS 1 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 987
ÄHV 1 Östen Gustafsson SFK Trekroken 903
ÄHV 1 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 861
YHJ 1 Gustav Ohrgren Wicanders SFK 800
HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 657
ÄHV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 563
HV 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 524

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DV 15 Leena Varis SFK Trekroken 3349
DS 14 Eva Nykvist SFK Wasa 2973
DV 13 Margareta Björn Jössefiskarna 2972
ÄDV 12 Saga Gustafsson SFK Trekroken 2924

Poäng Dam klasser efter dag 1



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄDV 11 Monica Högman SFK Trekroken 2538
DS 10 Ulrika Johansson Jössefiskarna 2474
DV 9 Siw Svensson Åmotfors AFKT 2328
DV 8 Britt Lindgren SFK Wasa 2184
ÄDV 7 Monica Johansson Åmotfors AFKT 2180
DV 6 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 2129
ÄDV 5 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 2031
ÄDV 4 Berit Larsson Torsby SFK 1958
DS 3 Susanne Ivansson FK Skinnkroken 1587
ÄDV 2 Marita Lövgren Åmotfors AFKT 1427
ÄDV 1 Gull-Britt Karlsson Jössefiskarna 930
DV 1 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 928
ÄDJ 1 Linnea Ingels Jössefiskarna 829


